9249 PALITOS DE COLORES PEQ AR9249 EPICO 12 SET $640 0% $7.680

AR9248 PALITOS NATURALESPEQUEÑOS AR9248 EPICO 12 SET $620 0% $7.440

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.017
$0
$53.773
$0

$336.790

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-RH1592-30 CINTA ADHESIVA DECORATIVA 10 YDS X 30 PZAS 2 BOX $13.460 0% $26.920

A126-TP1530 CINTA ADHESIVA DECORATIVA ESCARCHADA X42 PZS 2 BOX $18.410 0% $36.820

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.017
$0
$53.773
$0

$336.790

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL